[image: image1.png]ERAT RN A G TR

bL>'

1

吉直妇发〔2018〕6号
[image: image2.png]

关于举办“新时代，新女性”省直机关
女干部职工讲书会的通知
省直各单位妇委会：
    爱读书、读好书、善读书，是女干部职工坚定信念、锻造思想、锤炼品格的重要途径；是践行社会主义核心价值观，传承好家风、建设好家庭、倡廉助廉的有效载体；是强化素质、提升能力、立足岗位、建功新时代的有力保障。为深入推进“读书·润德·新知”活动，省直机关妇工委拟于“七·一”前夕举办以“新时代，新女性”为主题的省直机关女干部职工讲书会，现就有关事项通知如下：
一、讲书人
    省直各单位女干部职工均可报名参加讲书活动，每单位报送1名讲书人。
二、书目选择
讲书人所讲书目，需有正确的政治方向，思想健康、主题鲜明、内容积极。书目类别不限，政治、经济、科技、历史、哲学、古今中外优秀文化书籍均可。如：习近平谈治国理政（一、二卷）、习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要、习近平新时代中国特色社会主义思想30讲、之江新语、干在实处，走在前列、习近平的七年知青岁月、共产党宣言等政治类书籍；资本论等古典或现代经济学；时间简史、未来简史、以改革开放40周年为主题的社会科学类书籍；论语等国学类书籍；红色家书等家庭建设类书籍；平凡的世界等优秀文学作品，以及其它对女性成长、身心健康予以启迪的优秀书籍。
三、讲书会参与形式
1.报名。请讲书人填写好报名表（附件）并于6月15日前发送至jlszfgw@sina.com。
2.报送讲书视频。讲书人需提交讲书视频，时长不超过10分钟。我们将据此视频筛选出参加现场讲书会的讲书人。报送时限、邮箱与报名表提交相同。
3.现场讲书。入选参加现场讲书会的讲书人，需准备至少一张ppt，内容包括题目、书名、作者、出版社等。倡导讲书形式多样化，可采取一人讲书、多人情景式表演的形式呈现，鼓励探索、创新讲书形式。
四、评选与奖励
拟由有关专家组成评审委员会，评选出一等奖2人、二等奖4人、三等奖4人，优秀讲书人10位，组织奖10个。
请各单位积极参与、认真准备，能够与妇工委一起为省直机关女干部职工奉献一场高品质的讲书活动和文化聚会，以此庆祝中国共产党成立97周年，纪念改革开放40周年。
联系人：马玥 88792498、1394308321

附件：“新时代，新女性”讲书会报名表
                   吉林省直属机关妇女工作委员会
                       2018年5月26日
附件
“新时代，新女性”讲书会报名表
报名厅局：
	讲书人姓名

	联系方式

	讲书人所在
单位及职务

	所讲书名

	讲书人所在单位妇委会主任姓名及手机

	备注

吉林省直属机关妇女工作委员会　　  2018年2月28日印发
— 2 —